EDITAL PROEN Nº 03/2021 RESULTADO PARCIAL DAS RENOVAÇÕES

BOLSAS DE ESTUDO PARA EDUCAÇÃO BÁSICA PARA O ANO LETIVO DE 2022

A Pró-reitoria de Ensino da Universidade Feevale, no uso de suas atribuições, torna

público que foram selecionados os candidatos abaixo para Renovação de Bolsas de Estudo para

Educação Básica:

CÓDIGO ALUNO SITUAÇÃO

0197546 ALICE DETOGNI APROVADO(A)

0336371 AMANDA COSTA CORREA REPROVADO(A)

0214414 ANA CAROLINA PETRY SALDANHA APROVADO(A)

0197321 ANA CLARA RODRIGUES GOMES APROVADO(A)

0281060 ANA LUÍSA RODRIGUES AGNER APROVADO(A)

0221101 ARTHUR DA ROCHA MARTINS REPROVADO(A)

0304622 ARTHUR CALLEGARO CAMARGO KRUEGER APROVADO(A)

0208988 ARTHUR EDUARDO MARQUES APROVADO(A)

0336290 ARTHUR HENRIQUE LEVINSKI DE LIMA REPROVADO(A)

0153884 ARTHUR HENRIQUE SALLES TEIXEIRA APROVADO(A)

0281401 BEATRIZ JESUS DE CAMPOS APROVADO(A)

0250278 BEATRIZ MIRANDA DA SILVEIRA APROVADO(A)

0249172 BERNARDO CAVALHEIRO DE GODOY APROVADO(A)

0336110 BERNARDO HENRIQUE KORSCHNER APROVADO(A)

0120877 BRENDA PIRES ECCEL REPROVADO(A)

0280115 BRUNA EDUARDA DE OLIVEIRA CAMARGO REPROVADO(A)

0143539 BRUNO JESUS DE ALMEIDA REPROVADO(A)

0275716 BRYAN DOMINIK AVILA DA SILVA APROVADO(A)

0141787 CAIO DA SILVA FLORES REPROVADO(A)

0276135 CARLOS VINICIUS FERREIRA BERBIGIER APROVADO(A)

0275929 CAROLINE BEATRIZ FLORES APROVADO(A)

0310592 DEBORA KIST APROVADO(A)

0276025 ÉRIC LUAN PEREIRA DA SILVA REPROVADO(A)

0336043 EVELIN GABRIELI DE OLIVEIRA APROVADO(A)

0242313 FERNANDA CORREIA BOEIRA APROVADO(A)

0197633 GABRIEL CLAUS SEIBEL APROVADO(A)

0119531 GABRIEL DE MELLO APROVADO(A)

0336275 GABRIEL LUIZ BARROS APROVADO(A)

0243084 GIOVANNA CAROLINA WINCKELMANN BACKES APROVADO(A)

0339822 GRAZIELE GRAMINHO APROVADO(A)

0197734 GUSTAVO DA SILVA FREITAS APROVADO(A)

0120879 GUSTAVO PIRES ECCEL REPROVADO(A)

0305232 HELENA NOGUEIRA LEOBLEIN REPROVADO(A)

0276351 ISABELA MULLING D'AGOSTIN REPROVADO(A)

0198191 JENNIFER LACERDA BOMFIM APROVADO(A)

0221772 JORGE MORENO QUADROS APROVADO(A)

0336033 JULIA EDUARDA HORN REPROVADO(A)

0221390 KETULYN CALEGARI DA ROSA APROVADO(A)

0214948 LAÍS DA SILVA KLEMENT APROVADO(A)

0275928 LARA RODRIGUES PAZ APROVADO(A)

0162413 LARISSA WASEM DA ROCHA APROVADO(A)

0304881 LETICIA EDUARDA DE SOUZA ANTUNES REPROVADO(A)

0162984 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA APROVADO(A)

0267530 LUCAS PEREIRA DA ROSA GOMES APROVADO(A)

0162996 LUCIANA BORGES MARQUES REPROVADO(A)

0336067 LUIZA TEIXEIRA MALAQUIAS APROVADO(A)

0336181 MANOELA SOPHIA DOS PASSOS APROVADO(A)

0162978 MARIA CLARA DUARTE APROVADO(A)

0162891 MARIA EDUARDA BOLL DE SOUZA APROVADO(A)

0303466 MARIA EDUARDA SANTOS DA ROSA APROVADO(A)

0341372 MARIANA MARQUES APROVADO(A)

0162136 MATEUS RIBEIRO MARTINS APROVADO(A)

0243022 MATHEUS CARDOSO SUEDEKUM APROVADO(A)

0197823 MATHEUS SAFADI WERLE APROVADO(A)

0254150 MAURICIO DA SILVA ROSA APROVADO(A)

0179812 MAURICIO MIRANDA DA SILVEIRA APROVADO(A)

0276125 MIGUEL DA SILVA FREIBERGER APROVADO(A)

0304569 MIGUEL EDUARDO LUDWIG APROVADO(A)

0143594 MILENA SANTOS DA SILVA APROVADO(A)

0221098 MONIQUE CORRÊA DE MIRANDA APROVADO(A)

0244788 NATÃ NUNES DE LIMA REPROVADO(A)

0124995 NATÁLIA VITÓRIA DOS SANTOS ALTNETER APROVADO(A)

0135240 NICOLAS BORGES APROVADO(A)

0254843 PEDRO HENRIQUE MERA APROVADO(A)

0243085 PEDRO HENRIQUE WINCKELMANN BACKES APROVADO(A)

0250546 PIETTRO CEBALLOS DE ALMEIDA STORCK APROVADO(A)

0162962 POLIANA DA SILVA WINKLER APROVADO(A)

0211150 RAFAEL HANNECKER RAMOS APROVADO(A)

0280692 RAFAELA DA SILVA FREITAS APROVADO(A)

0308877 RAFAELA DOS SANTOS DA SILVA REPROVADO(A)

0340089 RAFAELA HINSCHINCK APROVADO(A)

0134450 RAFAELA LEONORA LUDWIG APROVADO(A)

0242329 RAÍSSA FAGUNDES WOLKER APROVADO(A)

0221104 RENATO DA ROCHA MARTINS REPROVADO(A)

0336194 ROBERT DE SÁ PEREIRA REPROVADO(A)

0242317 SAMUEL MARTINS TORRES APROVADO(A)

0163000 SANTIAGO GOMES FILHO  APROVADO(A)

0138045 THAYLA PIAZER REPROVADO(A)

0280805 VICTOR ALVES APROVADO(A)

0226876 VINICIUS MAIA CIDADE REPROVADO(A)

120950 WELLINGTON VINICIUS FOGAÇA CASALI REPROVADO(A)

276328 WILLIAM OLIVEIRA DA SILVA APROVADO(A)

119853 YAGO PACHECO DA ROSA APROVADO(A)

242252 YSADORA CAVALHEIRO DE GODOY APROVADO(A)

As próximas etapas seguem conforme cronograma, constante no edital, o qual replicamos abaixo:

Datas Procedimentos

30/09/2021 Período de recursos para os reprovados

01/10/2021 Publicação final do resultado das renovações

04/10/2021 a 08/10/2021

Assinatura do Termo de Renovação de bolsa de estudo,
no Campus II, mediante agendamento prévio, por meio
do telefone 35868962, das 08:15 às 12h e das 13h às

22h.

13/10/2021
Rematrícula para os alunos com o Termo de Renovação

de bolsa devidamente assinado.

Próxima etapa: Período de recursos (quando necessário):  O recurso deverá ser realizado

mediante e-mail encaminhado ao Núcleo de Apoio ao Estudante o qual deve ser contatado para informar

os motivos da reprovação. Este requerimento deverá ser redigido pelo bolsista, maior de idade, ou seu

responsável legal e encaminhado para prouni@fevale.br .

• Se a aprovação ocorreu com a pendência de algum documento, somente será possível a

assinatura do termo de renovação com a apresentação do documento faltante.

Novo Hamburgo, 29 de setembro de 2021.

 Angelita Renck Gerhardt

Pró-reitora de Ensino

mailto:prouni@fevale.br